De littera

Predestinari et presciri qua certitudine pñt e plures
et pauciores li. i. d. xl. 31. 7. 32.
Predestinari et presciri frustra laborare qz certu est q
et qz saluabut tc. Augurium stultorum li. i. d. xl. 33
Predestinatio electio vocatio differunt li. i. d. xl. 39.
Predestinatio ppositum electio idem sicut in deo sicut rem.
sed differunt sicut ratione intelligendi li. i. d. xl. 43.
Predestinatio et reprobatio an in nobis habeat cām
meritoria lib. i. dist. xl. q. j. a. p. 7.
Predestinatio tria respicit sicut et reprobatio ibidem.
Predestinatio qua ratione iuuatur orationibus scriptorum
libro. i. dist. xl. 12.
Predestinatio ec et in ḡa finaliter perseverare nō ē idem
sed conuertibile li. i. dist. xl. 13.
Predestinatio et reprobatio an habent in deo rationem
motivam li. i. d. xl. q. j. b. p. 15. 7. 16.
Predestinatio ratione qualiter assignet scriptura ecē bñ
placitū dei li. i. d. xl. 18.
Predestinatio non bñ cām meritoria; p̄t ad connota
tū sicut reprobatio li. i. d. xl. a. b. c. d.
Predestinatio quō ē bonoz et quō maloz li. i. d. xl. vij.
1. Et ex hoc p̄haberi qz rōe p̄destinatio dī. ec ad penam
Predestinatio hoc vocabulū circa p̄destinatio tria ipso
rat que repugnant persone filiū vt eterne li. i. d. xl. vij. 25. Ad idem. 29.
Predestinatio diffinitio quō xp̄o conueniat. lib. i. d.
dist. vij. 30.
Predestinatio hoc principiū tripliciter importat antecessioez
et sicut hoc ortus triplice sensu illiā p̄ponit filiū dei p̄
destinatio est ecē hoc. li. i. d. vij. 32.
Predestinatio vocabulū alī se bñ se solo placitū aliter
placitū cū exteriori determinatōe li. i. d. vij. 33.
Predestinatio hoc vocabulū alī se bñ cū ponit inter
subiectū et p̄dicatū alī cū p̄ se p̄dicatū li. i. d. vij. 34.
Predestinatio differenter dicit antecessioez li. i. d. vij. 35.
Predestinatio respectu cuius importat ḡe collationē
li. i. d. vij. 36.
Predestinatio et si sit ratione persone nō est tñ respectu
personalitatis sed alicuius nature li. i. d. vij. 39.
Predestinatio antecedere illud ad quod predestinatur
quō intelligitur li. i. d. vij. 40.
Predestinatio et laus non est tm̄ de presenti sed etiā
de p̄crito et futuro. li. i. d. vij. 41.
Predestinatio xp̄i an sit nostre predestinatioi consor
mis ita qz m̄a et sua predestinatio dicit sicut rationem
vniuersalē li. i. d. xi. q. j. a. p. 5.
Predestinatio respectu q̄tuor attendit Ibidem
Predestinatio xp̄i an respectu nře predestinatioi sit
forma exemplaris li. i. d. xi. q. j. b. p. 6.
Predestinatio ipsa cum sit exemplar quo est exempla
tū lib. i. d. xi. 9.
Predestinatio ecē sicut quō intelligit lib. i. d. xi. 10.
Predestinatio xp̄i an respectu nostre sit vera ratione causa
litatis li. i. d. xi. q. i. c. p. 12.
Predestinatio an dicat de natura vel persona christi.
li. i. d. xi. a.

Predicare logicum.

Predicari abstracte in diuinis q̄dā predicat denotati
tive vbi habet veritatem li. i. d. xvij. 2.
Predicat in diuinis essentia ut quid p̄sona ut quis no
tio ut que li. i. d. xvij. 32.
Predicatio est duplex. s. per modū denotatiōis et p̄ mo
dū ydēptitatis li. i. d. xvij. 29.
Predicatio est duplex. sc̄ sicut ydēptitate et sicut inherētiā

B

li. i. d. xij. 18. Et predicatio p̄ ydēptitatē p̄t ecē
tripliciter dist. xij. 22.
Predicationē an sit ponere in diuinis sc̄ ut res natu
resue persona predicit de natura vel ecōuerso lib.
i. d. dist. xij. q. j. b. p. 17. Ad idem. 22. 7. 23.
Predicatio quō dicit cōpositionē vel complexionem
in deo. li. i. d. xij. 20.
Predicare per inherentiam quid sit li. i. d. xij. 24.
Predicare de pluribus qn̄ est rō cōcabilis et qn̄ est p̄
vniuersalis lib. i. d. xij. 40.
Predicatio refuta vbi h̄ locū li. i. d. dist. xvij. 7.
Predicat vbi altere de altero de q̄cūqz p̄dicat subiectū
et p̄dicatū cōtra istā p̄positionem peccat locus sicut
phisticus sicut accidens li. i. d. dist. xij. 11.
Predicat hoc verbū ē duplē li. i. d. dist. xij. 37.
Predicatio est duplex. s. sicut ydēptitatē et p̄ denota
tionem et quemagis proprie seruat proprietatē p̄
dicationis li. i. d. v. 4.
Predicatio denotationia est quattuor modis et sicut quē
modū est accidentis li. i. d. v. 23.
Predicationē denotationiam esse accidentis quō intel
ligitur. Ibidem.
Predicat aliqd de altero p̄ essentiā inherētiā et p̄ cām. et
qz p̄dicatio sit ibi de ē hō li. i. d. v. 4.
Predicari p̄t aliqd simpliciter quādōcūqz p̄dicat
aliquid de aliquo cū determinatōe non diminuen
te quō intelligitur li. i. d. v. 21.
Predicatio per denotationē et ydēptitatē differunt
li. i. d. v. 14.

Predicare theologicum.

Predicatio xp̄i et iohannis incepit a penitentia virtu
te non a pñia sacra li. i. d. xvij. 74.

Prefiguratio.

Prefiguratio sacramentorum discutit p̄serti eucharistie
li. i. d. vij. q. j. a. p. 6. p̄ er totū. et q. j. b. p̄ totū
et q. i. c. p̄ totum.

Prelatus.

Prelato qn̄ imputat subditi casus vel periculū lib. i.
dist. xl. 52.

Prelatus quando debet ouem a mortuū lupi eripere
li. i. d. xij. 16.

Prelatio angeloz qz est in ordine respectu ordinis an cuius
cuet post iudiciū li. i. d. ix. q. vi. f. p. 37

Prelatio perfecta tria requirit. Ibidem.

Prelatū esse vel preferri aliquid alicui tripliciter lib. i.
d. ix. 36.

Prelatio ordinum angelicoz penes quid attendatur
li. i. d. ix. 38

Prelati duplex officiū li. i. d. vij. 16.

Prelati superiores quare se inferioribus subiiciunt lib.
i. d. dist. xij. 37.